Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe

Gymnastik Einzel zweiteilig, Aktive (GEZ2) / Gymnastique indiv. en deux parties, Actifs (GEZ2)

Rang Name

Rang Nom

1 Roch Loanne Amélie
2 Saraiva Pauline

3 Pelz Anastasia

4 Narbel Mandy

5 Gay Christina

6 Coffy Marion

Jg.

né(e)

2004

2000

2002

2002

2002

1998

Verein

Société

Vétroz Amis Gymnastes FSG

Sion-Fémina FSG

Chambésy-Jeunesse FSG

Sion Gym Evasion Chateauneuf

Conthey Sect. fém. FSG

Aubonne Sté de gym FSG

Kt
Ct

'S}

VS

GE

VS

VS

VD

Note (P/T/Abz./Spez.VK)
Note (P/T/Déd./Inc.)

Keulen/Massues: 10.00
(3.0/5.0/0.00/0.00)

Band/Ruban: 9.52
(2.8/4.733/0.00/0.01)

ohne/sans: 9.57
(2.75/4.817/0.00/0.00)

Seil/Corde: 9.47
(2.75/4.733/0.00/0.01)

Seil/Corde: 8.61
(2.633/4.492/0.50/0.02)

ohne/sans: 9.23
(2.633/4.6/0.00/0.00)

Note (P/T/Abz./Spez.VK)
Note (P/T/Déd./Inc.)

Reif/Cerceau: 9.78
(2.883/4.892/0.00/0.00)

ohne/sans: 9.53
(2.75/4.775/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 9.17
(2.567/4.617/0.00/0.01)

ohne/sans: 9.23
(2.617/4.608/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 9.29
(2.767/4.567/0.00/0.04)

Keulen/Massues: 8.47
(2.3/4.233/0.00/0.06)

Total
Total

19.78

19.05

18.74

18.70

17.90

17.70

(O
N
STV
FSG
Ausz. Bem.
Dist. Rem.

11
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Championnat romand de gymnastique —

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Einzel ohne Handgeréate, Aktive (GEO2) / Gymnastique indiv. sans engin a main, Actifs (GEO2)

Rang  Name Jg. Verein Kt Handgeréat P-Note T-Note Abz. Spez.VK Total Ausz.  Bem.
Rang  Nom né(e) Société Ct Engin a main Note P Note T Déd. Incidents  Total Dist. Rem.
1 Jeambrun Léa 1998 Develier Fémina-Club FSG Ju ohne/sans 2.900 4.883 9.78 b

2 Mazouzi Ghania 1989 Lancy FSG GE ohne/sans 2.700 4.717 9.42 e

3 Dunoyer Julie 2004 Veyrier FSG GE ohne/sans 2.700 4.708 9.41 i

4 Narbel Kim 2000 Sion Gym Evasion Chateauneuf VS ohne/sans 2.667 4.692 9.36 e

5 Laubscher Elodie 1996 Aire-Le Lignon FSG GE ohne/sans 2.600 4.692 9.29 o

6 Fluetsch Louane 2001 Martigny "Octoduria” Sté de gym VS ohne/sans 2.533 4.667 0.010 9.19

7 Petermann Mélanie 2001 Créa'Move Delémont Ju ohne/sans 2.633 4.525 9.16

8 La Corte Anna 2003 Martigny "Octoduria” Sté de gym VS ohne/sans 2.533 4.567 9.10

9 Buffelli Moira 2004 Lancy FSG GE ohne/sans 2.500 4.567 0.010 9.06

10 Claivaz Romane 2002 Martigny "Octoduria” Sté de gym VS ohne/sans 2.500 4.550 9.05

11 Fleury Nina 2001 Develier Fémina-Club FSG Ju ohne/sans 2.517 4.517 9.03

12 Teixeira Claudia 2003 Martigny "Octoduria” Sté de gym VS ohne/sans 2.467 4.533 0.010 8.99

13 Gashaza Florine 1998 Lausanne-Ville VD ohne/sans 2.450 4.508 0.010 8.95

14 Caravatti Emma 2003 Martigny "Octoduria” Sté de gym VS ohne/sans 2.367 4.417 8.78

15 Tan Elise 2004 Vallorbe Sté de gym FSG VD ohne/sans 2.367 4.283 0.010 8.64
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Championnat romand de gymnastique —

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Einzel mit Handgerate, Aktive (GEM2) / Gymnastique indiv. avec engin a main, Actifs (GEM2)

Rang  Name Jg. Verein Kt Handgeréat P-Note T-Note Abz. Spez.VK Total Ausz.  Bem.
Rang  Nom né(e) Société Ct Engin a main Note P Note T Déd. Incidents  Total Dist. Rem.
1 Russo Laetitia 2002 Veyrier FSG GE Keulen/Massues 2.950 4.808 0.020 9.74 b
2 Tavernier Léa 2000 Conthey Sect. fém. FSG VS Seil/Corde 2.867 4.842 0.010 9.70 e
3 Squaratti Géraldine 2005 Sion-Fémina FSG VS Keulen/Massues 2.883 4.817 0.010 9.69 b
4 Quinodoz Lauryn 2000 Sion-Fémina FSG VS Keulen/Massues 2.800 4.792 0.010 9.58 e
5 Stojkovic Sofija 2005 Conthey Sect. fém. FSG VS Keulen/Massues 2.833 4.708 0.020 9.52 b
6 Roch Eléa 2001 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS Keulen/Massues 2.783 4.742 0.020 9.51 e
7 Reuse Alicia 2000 Conthey Sect. fém. FSG VS Keulen/Massues 2.800 4.667 0.030 9.44 b
8 Chavaz Mathilde 2004 Sion-Fémina FSG 'S} Seil/Corde 2.783 4.658 0.010 9.43

9 Dunoyer Margaux 2004 Veyrier FSG GE mehrere/Plusieurs 2.750 4.658 0.020 9.39

10 Motzig Lola 1995 Lancy FSG GE mehrere/Plusieurs 2.667 4.708 0.010 9.37

11 Sarrasin Laurie 2003 Martigny "Aurore"Sté de gym FSG VS Reif/Cerceau 2.667 4.533 0.010 9.19

12 Chavaz Célia 2001 Sion-Fémina FSG VS Keulen/Massues 2.550 4.483 0.010 9.02

13 Fleury Sofia 2004 Courroux-Courcelon FSG Ju Reif/Cerceau 2.550 4.467 0.020 9.00

14 Marti Mélissa 1999 Courroux-Courcelon FSG Ju Reif/Cerceau 2.500 4.450 0.020 8.93

15 Héritier Cendrine 2000 Conthey Sect. fém. FSG VS Ball/Ballon 2.550 4.367 0.040 8.88

16 Thurre Shayna 2005 Martigny "Octoduria” Sté de gym VS Keulen/Massues 2.533 4.283 0.020 8.80

17 Moulin Magaly 1998 Volléges Arlequin FSG VS Band/Ruban 2.500 4.333 0.040 8.79

18 Martin Caroline 1996 Monthey "La Gentiane" Sté fém. FSG VS mehrere/Plusieurs 2.433 4.350 0.010 8.77

19 Jallon Lola 2002 Develier Fémina-Club FSG Ju Keulen/Massues 2.400 4.350 0.010 8.74
20 Forte Alessia 2004 Develier Fémina-Club FSG Ju Reif/Cerceau 2.400 4.258 0.030 8.63
21 Gasser Léna 2002 Monthey "La Gentiane" Sté fém. FSG 'S mehrere/Plusieurs 2.300 4.217 0.020 8.50

22 Blandino Aaliyah 2004 Develier Fémina-Club FSG Ju Band/Ruban 2.267 4.217 0.200 0.030 8.25
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Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe

Gymnastik Paare zweiteilig, Aktive (GPZ2) / Gymnastique couples en deux parties, Actifs (GPZ2)

Rang
Rang

1

Name
Nom

Roch Loanne Amélie
Roch Eléa

Roh Charléne

Neuenschwander Lou Ann

Brancato Julie
Brancato Fiona

Moreau Jenny
Dupertuis Sonja

Narbel Kim
Narbel Mandy

Dubois Caroline
Aviolat Sophie

Gétaz Estelle
Guntz Laetitia

Chapatte Oriane
Bouduban Emma

Tschopp Soléne
Kiinzi Ysée Noémie

Jg.

né(e)

2004
2001

2004
2001

1995
1998

1997
2002

2000
2002

1996
1988

1999
1999

2005
2004

2003
2003

Verein

Société

Vétroz Amis Gymnastes FSG

Conthey Sect. fém. FSG

Lausanne Amis-Gymnastes FSG

Bex FSG

Sion Gym Evasion Chateauneuf

Bex FSG

Chailly s/Montreux FSG

Vicques Sté de gym fém. FSG

Miége Olympic Sté de gym

Kt
Ct

'S}

VS

VD

VD

'S}

VD

VD

JU

'S}

Note (P/T/Abz./Spez.VK)
Note (P/T/Déd./Inc.)

Reif/Cerceau: 9.84
(2.95/4.892/0.00/0.00)

Seil/Corde: 9.57
(2.95/4.633/0.00/0.01)

Reif/Cerceau: 9.21
(2.65/4.567/0.00/0.01)

Reif/Cerceau: 8.98
(2.6/4.392/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 8.74
(2.65/4.167/0.00/0.08)

Reif/Cerceau: 8.91
(2.617/4.317/0.00/0.02)

Reif/Cerceau: 8.42
(2.433/4.017/0.00/0.03)

Reif/Cerceau: 8.51
(2.4/4.133/0.00/0.02)

ohne/sans: 9.22
(2.7/4.517/0.00/0.00)

Note (P/T/Abz./Spez.VK)
Note (P/T/Déd./Inc.)

Keulen/Massues: 9.93
(3.0/4.925/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 9.55
(2.883/4.683/0.00/0.02)

ohne/sans: 9.68
(2.833/4.85/0.00/0.00)

ohne/sans: 9.71
(2.95/4.758/0.00/0.00)

ohne/sans: 9.73
(2.933/4.792/0.00/0.00)

ohne/sans: 9.15
(2.65/4.5/0.00/0.00)

ohne/sans: 9.20
(2.667/4.533/0.00/0.00)

ohne/sans: 8.98
(2.617/4.358/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 7.98
(2.467/4.517/1.00/0.00)

Total
Total

19.77

19.12

18.89

18.69

18.47

18.06

17.62

17.49

17.20

(O
N
STV
FSG
Ausz. Bem.
Dist. Rem.
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Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Paare ohne Handgerate, Aktive (GPO2) / Gymnastique couples sans engin a main, Actifs (GPO2)

Rang
Rang

1

Name
Nom

Muhlethaler Muriel, Rullo Jessica

Briguet Gaélle, Clavien Sandrine

Sarrasin Laurie, Travaglini Sabrina

Bonvin Marine, Rexhaj Maloria

Autenheimer Léa, Buthey Solene

Di Marco Lena, Gashaza Florine

Zeneli Anita, Zhang Rui-Jia

Hayoz Claudia, Julmy Jenny

Cabalzar Cloé, Pimpinella Manon

Jolissaint Léane, Petermann Mélanie

Mattart Emma, Tardy Cléa

Audemars Jenny, Etienne Daphné

Croisier Kimberly, Tan Elise

Jg.
né(e)

1991,
1996

2000,
2001

2003,
2000

2005,
2004

2004,
2004

1997,
1998

2006,
2005

1992,
1992

2003,
2004

2000,
2001

2005,
2005

2006,
2004

2003,
2004

Verein

Société

ECUBLENS ACTIGYM FSG

Miege Olympic Sté de gym

Martigny "Aurore"Sté de gym FSG

Miege Olympic Sté de gym

Martigny "Aurore"Sté de gym FSG

Lausanne-Ville

Aire-Le Lignon FSG

Dudingen TSV STV

Aubonne Sté de gym FSG

Créa'Move Delémont

Vallorbe Sté de gym FSG

Vallorbe Sté de gym FSG

Vallorbe Sté de gym FSG

Kt
Ct

VD

VS

'S}

VS

'S}

VD

GE

FR

VD

JuU

VD

VD

VD

Handgerat

Engin a main

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

P-Note
Note P

2.850

2.817

2.800

2.733

2.700

2.583

2.533

2.467

2.533

2.433

2.367

2.433

2.200

T-Note Abz.
Note T Déd. Incidents

4.775

4.708

4.650

4.600

4.533

4.533

4.367

4.383

4.183

4.192

4.217

4.133

4.067

Spez.VK  Total
Total

9.63

9.53

9.45

9.33

9.23

9.12

8.90

8.85

8.72

8.63

8.58

8.57

8.27

-
I
STV
FsSG

Ausz. Bem.
Dist. Rem.
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Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Paare mit Handgerate, Aktive (GPM2) / Gymnastique couples avec engin a main, Actifs (GPM2)

Rang
Rang

1

Name
Nom

Dunoyer Julie, Dunoyer Margaux

Dunoyer Manon, Pinto Da Costa Cindy

Chavaz Célia, Quinodoz Lauryn

Da Cruz Sandra , Vouillamoz Audrey

Etique Julie, Jeambrun Léa

Dubuis Morgane, Héritier Elodie

Buffelli Moira, Carvalho Clara

Chevailler Lena, Squaratti Géraldine

Martin Caroline, Moser YASMIN

Chételat Léa, Queloz Kirsten

Moreno Maéva, Mueller Célia

Bonho6te Amaélle, Pfammatter Manon

Jg.
né(e)

2004,
2004

2002,
2002

2001,
2000

2005,
2005

1997,
1998

2003,
2002

2004,
2005

2006,
2005

1996,
1996

2005,
2007

2005,
2004

113998
2006

Verein

Société

Veyrier FSG

Veyrier FSG

Sion-Fémina FSG

Vétroz Amis Gymnastes FSG

Develier Fémina-Club FSG

Sion-Fémina FSG

Lancy FSG

Sion-Fémina FSG

Monthey "La Gentiane" Sté fém. FSG

Courroux-Courcelon FSG

Develier Fémina-Club FSG

Sion-Jeunes Sté de gym FSG

Kt
Ct

GE

GE

'S}

VS

Ju

VS

GE

VS

'S}

JuU

Ju

VS

Handgerat

Engin a main

Keulen/Massues

mehrere/Plusieurs

Keulen/Massues

Ball/Ballon

Keulen/Massues

Seil/Corde

Reif/Cerceau

Ball/Ballon

mehrere/Plusieurs

Keulen/Massues

Keulen/Massues

mehrere/Plusieurs

P-Note
Note P

2.800

2.883

2.733

2.717

2.783

2.683

2.667

2.567

2.567

2.467

2.433

2.300

T-Note
Note T

4.625

4.542

4.592

4.525

4.450

4.342

4.275

4.350

4.300

4.150

4.125

3.917

Abz.
Déd.

0.200

Spez.VK  Total
Incidents  Total

0.020 9.41
0.040 9.39
0.030 9.30

9.24
0.050 9.18
0.020 9.01
0.010 8.93
0.010 8.91

8.67
0.020 8.60
0.030 8.53
0.010 8.21

-
I
STV
FsSG

Ausz. Bem.
Dist. Rem.

11


http://www.pinnatec.ch/

=fl=
Championnat romand de gymnastique
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Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Einzel mit Handgerate, Aktive (GEM2) / Gymnastique indiv. avec engin a main, Actifs (GEM2)
Rang Name Jg. Verein Kt Handgerat P-Note T-Note Abz. Spez.VK  Total Ausz.  Bem.
Rang  Nom né(e) Société Ct Engin a main Note P Note T Déd. Incidents  Total Dist. Rem.
1 Rausis Pamela 1989 Conthey Sect. fém. FSG VS Band/Ruban 2.983 4.817 0.020 9.78 e
2 Briner Caroline 1980 Chambésy-Jeunesse FSG GE mehrere/Plusieurs 2.183 4.067 0.010 8.24

11
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Championnat romand de gymnastique —

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Test 4, 3-teilig (T4) / Gymnastique Test 4, 3 parties (T4)
Gymnastik Test 4 3-teilig / Gymnastique Test 4 3 parties

Rang Name Jg. Verein Kt Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Durchschnitt Total Ausz. Bem.

Rang Nom née)  Société Ct Note (Test/T/Déd./Inc.) Note (Test/T/Déd./Inc.) Note (Test/T/Déd./Inc.) Moyenne Total Dist. Rem.

1 Dunoyer Julie 2004 Veyrier FSG GE ohne/sans: 9.36 Ball/Ballon: 8.95 Keulen/Massues: 9.52 9.28 27.83 e
(2.617/2.742/0.00/0.00) (2.467/2.483/0.00/0.00) (2.75/2.767/0.00/0.00)

2 Dunoyer Margaux 2004 Veyrier FSG GE ohne/sans: 9.19 Ball/Ballon: 9.16 Keulen/Massues: 9.42 9.26 27.77 b
(2.533/2.658/0.00/0.00) (2.483/2.675/0.00/0.00) (2.683/2.733/0.00/0.00)

3 Dubey Nina 2004 Veyrier FSG GE ohne/sans: 8.67 Ball/Ballon: 8.62 Keulen/Massues: 8.95 8.75 26.24 e
(2.35/2.317/0.00/0.00) (2.333/2.283/0.00/0.00) (2.433/2.517/0.00/0.00)

4 Witschi Candice 2004 Veyrier FSG GE ohne/sans: 8.69 Ball/Ballon: 8.66 Keulen/Massues: 8.86 8.74 26.21 e
(2.367/2.325/0.00/0.00) (2.367/2.292/0.00/0.00) (2.333/2.533/0.00/0.01)

5 Da Cruz Sandra 2005 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS ohne/sans: 8.70 Ball/Ballon: 8.48 Keulen/Massues: 8.85 8.68 26.03 e
(2.233/2.467/0.00/0.00) (2.267/2.217/0.00/0.00) (2.4/2.45/0.00/0.00)

6 Vouillamoz Audrey 2005 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS ohne/sans: 8.82 Ball/Ballon: 8.50 Keulen/Massues: 8.70 8.67 26.02 b
(2.383/2.433/0.00/0.00) (2.167/2.333/0.00/0.00) (2.317/2.383/0.00/0.00)

7 Roda Candice 2005 Sion-Jeunes Sté de gym FSG VS ohne/sans: 8.65 Ball/Ballon: 8.32 Keulen/Massues: 8.48 8.48 25.45
(2.333/2.317/0.00/0.00) (2.267/2.05/0.00/0.00) (2.267/2.217/0.00/0.00)

8 Bekiroska Selma 2005 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS ohne/sans: 8.75 Ball/Ballon: 7.66 Keulen/Massues: 8.88 8.43 25.29
(2.3/2.45/0.00/0.00) (1.717/1.95/0.00/0.01) (2.467/2.417/0.00/0.00)

9 Bonvin Marine 2005 Miege Olympic Sté de gym VS ohne/sans: 8.70 Ball/Ballon: 8.01 Keulen/Massues: 8.23 8.31 24.94
(2.3/2.4/0.00/0.00) (2.117/1.892/0.00/0.00) (2.133/2.092/0.00/0.00)

10 Mattart Emma 2005 Vallorbe Sté de gym FSG VD ohne/sans: 8.10 Ball/Ballon: 8.33 Keulen/Massues: 8.13 8.19 24.56
(2.1/2.0/0.00/0.00) (2.3/2.033/0.00/0.00) (2.117/2.017/0.00/0.00)

11 Tornay Jodie 2006 Volléges Arlequin FSG VS ohne/sans: 8.03 Ball/Ballon: 8.19 Keulen/Massues: 8.20 8.14 24.42
(2.033/2.0/0.00/0.00) (2.183/2.008/0.00/0.00) (2.167/2.033/0.00/0.00)

12 Cunha Diana 2005 Sion-Jeunes Sté de gym FSG VS ohne/sans: 8.45 Ball/Ballon: 8.21 Keulen/Massues: 7.63 8.10 24.29
(2.317/2.133/0.00/0.00) (2.117/2.1/0.00/0.01) (1.933/1.708/0.00/0.01)

13 Coudray Laureen 2006 Sion Gym Evasion Chateauneuf VS ohne/sans: 8.11 Ball/Ballon: 8.21 Keulen/Massues: 7.84 8.05 24.16
(2.1/2.008/0.00/0.00) (2.183/2.025/0.00/0.00) (2.033/1.833/0.00/0.03)

14 Tschopp Elsa 2006 Miége Olympic Sté de gym VS ohne/sans: 8.13 Ball/Ballon: 8.00 Keulen/Massues: 7.85 7.99 23.98

Tec

(2.033/2.1/0.00/0.00)

(2.017/1.983/0.00/0.00)

(1.9/1.95/0.00/0.00)
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Championnat romand de gymnastique —

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Test 5, 3-teilig (T5) / Gymnastique Test 5, 3 parties (T5)
Gymnastik Test 5 3-teilig / Gymnastique Test 5 3 parties

Rang Name Jg. Verein Kt Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Durchschnitt Total Ausz. Bem.

Rang Nom né(e) Société Ct Note (Test/T/Déd./Inc.) Note (Test/T/Déd./Inc.) Note (Test/T/Déd./Inc.) Moyenne Total Dist. Rem.

1 Pinto Da Costa Cindy 2002 Veyrier FSG GE Band/Ruban: 9.10 Reif/Cerceau: 9.15 Seil/Corde: 9.13 9.13 27.38 e
(2.633/2.467/0.00/0.00) (2.583/2.567/0.00/0.00) (2.55/2.575/0.00/0.00)

2 Dunoyer Manon 2002 Veyrier FSG GE Band/Ruban: 8.85 Reif/Cerceau: 9.36 Seil/Corde: 9.15 9.12 27.36 b
(2.45/2.4/0.00/0.00) (2.617/2.742/0.00/0.00) (2.517/2.633/0.00/0.00)

3 Bonvin Stella 2004 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS Band/Ruban: 9.20 Reif/Cerceau: 8.71 Seil/Corde: 8.98 8.96 26.89 e
(2.667/2.533/0.00/0.00) (2.35/2.367/0.00/0.01) (2.55/2.433/0.00/0.00)

4 Stojkovic Sofija 2005 Conthey Sect. fém. FSG VS Band/Ruban: 9.21 Reif/Cerceau: 9.10 Seil/Corde: 8.46 8.92 26.77 e
(2.55/2.658/0.00/0.00) (2.567/2.533/0.00/0.00) (2.3/2.167/0.00/0.01)

5 Ramos Rodrigues Mariana 2004 Sion-Jeunes Sté de gym FSG VS Band/Ruban: 8.94 Reif/Cerceau: 8.85 Seil/Corde: 8.80 8.86 26.59
(2.5/2.442/0.00/0.00) (2.467/2.383/0.00/0.00) (2.517/2.283/0.00/0.00)

6 Kiinzi Ysée Noémie 2003 Miége Olympic Sté de gym VS Band/Ruban: 8.90 Reif/Cerceau: 8.88 Seil/Corde: 8.80 8.86 26.58
(2.467/2.433/0.00/0.00) (2.533/2.35/0.00/0.00) (2.467/2.333/0.00/0.00)

7 Ott Eliane 2002 Veyrier FSG GE Band/Ruban: 8.42 Reif/Cerceau: 8.87 Seil/Corde: 9.16 8.82 26.45
(2.3/2.125/0.00/0.01) (2.4/2.467/0.00/0.00) (2.6/2.558/0.00/0.00)

8 Tardy Cléa 2005 Vallorbe Sté de gym FSG VD Band/Ruban: 8.72 Reif/Cerceau: 8.57 Seil/Corde: 8.76 8.68 26.05
(2.417/2.3/0.00/0.00) (2.25/2.317/0.00/0.00) (2.383/2.375/0.00/0.00)

9 Da Costa Isabelle 2005 Conthey Sect. fém. FSG VS Band/Ruban: 8.22 Reif/Cerceau: 8.90 Seil/Corde: 8.43 8.52 25.55
(2.233/1.983/0.00/0.00) (2.5/2.4/0.00/0.00) (2.217/2.217/0.00/0.00)

10 Bonhéte Amaélle 1999 Sion-Jeunes Sté de gym FSG VS Band/Ruban: 7.86 Reif/Cerceau: 8.04 Seil/Corde: 8.51 8.14 24.41

(2.367/1.492/0.00/0.00)

(1.983/2.067/0.00/0.01)

(2.333/2.183/0.00/0.01)

11


http://www.pinnatec.ch/

Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Test 6, 3-teilig (T6) / Gymnastique Test 6, 3 parties (T6)
Gymnastik Test 6 3-teilig / Gymnastique Test 6 3 parties

Rang Name
Rang Nom

1

Roch Loanne Amélie

Buthey Soléne

Roh Charléne

Etienne Daphné

Autenheimer Léa

Jg. Verein

née)  Société

2004 Vétroz Amis Gymnastes FSG

2004 Martigny "Aurore"Sté de gym FSG

2004 Conthey Sect. fém. FSG

2004 Vallorbe Sté de gym FSG

2004 Martigny "Aurore"Sté de gym FSG

Kt
Ct

VS

VS

VS

VD

VS

Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Durchschnitt

Note (Test/T/Déd./Inc.)

ohne/sans: 9.55
(2.75/2.8/0.00/0.00)

ohne/sans: 9.02
(2.567/2.45/0.00/0.00)

ohne/sans: 8.88
(2.483/2.4/0.00/0.00)

ohne/sans: 8.25
(2.117/2.133/0.00/0.00)

ohne/sans: 8.23
(2.1/2.133/0.00/0.00)

Note (Test/T/Déd./Inc.)

Ball/Ballon: 9.48
(2.733/2.742/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 8.88
(2.533/2.35/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 8.39
(2.283/2.117/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 8.32
(2.183/2.133/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 7.83
(1.917/1.908/0.00/0.00)

Note (Test/T/Déd./Inc.)

Seil/Corde: 9.33
(2.65/2.683/0.00/0.00)

Seil/Corde: 8.70
(2.4/2.3/0.00/0.00)

Seil/Corde: 8.63
(2.4/2.233/0.00/0.00)

Seil/Corde: 8.60
(2.417/2.183/0.00/0.00)

Seil/Corde: 7.88
(1.883/1.992/0.00/0.00)

Moyenne

9.45

8.87

8.63

8.39

7.98

Total
Total

28.36

26.60

25.90

25.17

23.94

Ausz.

Dist.

Bem.
Rem.
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Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Test 7, 4-teilig (T7) / Gymnastique Test 7, 4 parties (T7)

Gymnastik Test 7 4-teilig / Gymnastique Test 7 4 parties

Rang Name
Rang Nom

1 Neuenschwander Lou Ann

2 Roch Eléa

3 Russo Laetitia

4 Riesen Julia

5 Froelicher Aurélie

6 Narbel Mandy

7 Gay Christina

8 Sarrasin Laurie

9 Moulin Anais

Jg.
né(e)

2001

2001

2002

2001

2000

2002

2002

2003

2002

Verein
Société

Conthey Sect. fém. FSG

Vétroz Amis Gymnastes FSG

Veyrier FSG

Veyrier FSG

Veyrier FSG

Sion Gym Evasion Chateauneuf

Sion-Jeunes Sté de gym FSG

Martigny "Aurore"Sté de gym FSG

Volleges Arlequin FSG

Kt
Ct

'S}

'S}

GE

GE

GE

'S}

'S}

'S}

'S}

Note
(Test/T/Abz./Spez.VK)
Note (Test/T/Déd./Inc.)

Ball/Ballon: 9.63
(2.783/2.842/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 8.83
(2.533/2.308/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 9.51
(2.7/2.808/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 9.19
(2.617/2.575/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 9.39
(2.667/2.725/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 8.97
(2.5/2.483/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 8.81
(2.467/2.35/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 8.08
(2.083/2.008/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 7.24
(1.85/1.45/0.00/0.06)

Note
(Test/T/Abz./Spez.VK)
Note (Test/T/Déd./Inc.)

Band/Ruban: 9.46
(2.733/2.725/0.00/0.00)

Band/Ruban: 9.35
(2.733/2.617/0.00/0.00)

Band/Ruban: 9.13
(2.6/2.533/0.00/0.00)

Band/Ruban: 9.07
(2.533/2.533/0.00/0.00)

Band/Ruban: 8.95
(2.6/2.35/0.00/0.00)

Band/Ruban: 8.85
(2.433/2.417/0.00/0.00)

Band/Ruban: 8.83
(2.467/2.367/0.00/0.00)

Band/Ruban: 7.97
(2.1/1.867/0.00/0.00)

Band/Ruban: 7.91
(2.067/1.842/0.00/0.00)

Note
(Test/T/Abz./Spez.VK)
Note (Test/T/Déd./Inc.)

Keulen/Massues: 9.43
(2.75/2.683/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 9.55
(2.683/2.867/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 9.19
(2.6/2.592/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 9.21
(2.567/2.642/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 8.69
(2.35/2.35/0.00/0.01)

Keulen/Massues: 9.09
(2.55/2.55/0.00/0.01)

Keulen/Massues: 9.16
(2.567/2.592/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 7.97
(1.817/2.158/0.00/0.01)

Keulen/Massues: 8.29
(2.2/2.1/0.00/0.01)

Note
(Test/T/Abz./Spez.VK)
Note (Test/T/Déd./Inc.)

Reif/Cerceau: 9.44
(2.717/2.725/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 9.41
(2.717/2.692/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 9.20
(2.7/2.5/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 9.45
(2.717/2.733/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 9.10
(2.683/2.425/0.00/0.01)

Reif/Cerceau: 9.20
(2.533/2.667/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 8.90
(2.5/2.4/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 7.92
(2.1/1.825/0.00/0.01)

Reif/Cerceau: 8.00
(2.183/1.817/0.00/0.00)

Durchschnitt Total
Moyenne  Total

9.49 37.96
9.29 37.14
9.26 37.03
9.23 36.92
9.03 36.13
9.03 36.11
8.93 35.70
7.98 31.94
7.86 31.44

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.
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Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Einzel zweiteilig, Aktive (GEZ2) / Gymnastique indiv. en deux parties, Actifs (GEZ2)
GYMEMH / GYMIAE

Rang  Name Jg. Verein Kt Disziplin Total

Rang  Nom né(e) Société Ct Discipline Total

1 Roch Loanne Amélie 2004 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS GYMEMH -  10.00
Keulen/GYMI

AE - Massues

2 Roch Loanne Amélie 2004 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS GYMEMH - 9.78
Reif/GYMIAE -
Cerceau

3 Pelz Anastasia 2002 Chambésy-Jeunesse FSG GE GYMEMH - 9.57
ohne/GYMIAE
- sans

4 Saraiva Pauline 2000 Sion-Fémina FSG VS GYMEMH - 9.53
ohne/GYMIAE
- sans

5 Saraiva Pauline 2000 Sion-Fémina FSG VS GYMEMH - 9.52
Band/GYMIAE
- Ruban

6 Narbel Mandy 2002 Sion Gym Evasion Chateauneuf VS GYMEMH - 9.47
Seil/GYMIAE -
Corde

7 Gay Christina 2002 Conthey Sect. fém. FSG VS GYMEMH - 9.29
Reif/ GYMIAE -
Cerceau

8 Coffy Marion 1998 Aubonne Sté de gym FSG VD GYMEMH - 9.23
ohne/GYMIAE
- sans

8 Narbel Mandy 2002 Sion Gym Evasion Chateauneuf VS GYMEMH - 9.23
ohne/GYMIAE
- sans

P-Note
Note P

3.000

2.883

2.750

2.750

2.800

2.750

2.767

2.633

2,617

T-Note
Note T

5.000

4.892

4.817

4.775

4.733

4.733

4.567

4.600

4.608

Abz.
Déd.

Spez.VK
Incidents

0.010

0.010

0.040

Leist.

Perf.

Anz. Teil./RL
Particip

12

12

12

12

12

12

12

12

12

172



Championnat romand de gymnastique

Chambésy-Jeunesse FSG
Conthey Sect. fém. FSG

Aubonne Sté de gym FSG

Disziplin Total
Discipline Total

GYMEMH - 9.17
Keulen/GYMI
AE - Massues

GYMEMH -  8.61
Seil/lGYMIAE -
Corde

GYMEMH -  8.47
Keulen/GYMI
AE - Massues

Spez.VK Leist.
Incidents  Perf.

'z

[
A ey
FS6
Anz. Teil/RL
Particip
12
12
12
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Championnat romand de gymnastique = pm
— STV

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Einzel ohne Handgeréte, Aktive (GEO2) / Gymnastique indiv. sans engin a main, Actifs (GEO2)
GYMEOH / GYMISE

Rang  Name Jg. Verein Kt Disziplin Total P-Note T-Note Abz. Spez.VK Leist. Anz. Teil/RL
Rang  Nom né(e) Société Ct Discipline Total Note P Note T Déd. Incidents  Perf. Particip

1 Jeambrun Léa 1998 Develier Fémina-Club FSG Ju GYMEOH - 9.78 2.900 4.883 15
ohne/GYMISE
- sans

2 Mazouzi Ghania 1989 Lancy FSG GE GYMEOH - 9.42 2.700 4.717 15
ohne/GYMISE
- sans

3 Dunoyer Julie 2004 Veyrier FSG GE GYMEOH - 9.41 2.700 4.708 15
ohne/GYMISE
- sans

4 Narbel Kim 2000 Sion Gym Evasion Chateauneuf VS GYMEOH - 9.36 2.667 4.692 15
ohne/GYMISE
- sans

5 Laubscher Elodie 1996 Aire-Le Lignon FSG GE GYMEOH - 9.29 2.600 4.692 15
ohne/GYMISE
- sans

6 Fluetsch Louane 2001 Martigny "Octoduria" Sté de gym VS GYMEOH - 9.19 2.533 4.667 0.010 15
ohne/GYMISE
- sans

7 Petermann Mélanie 2001 Créa'Move Delémont Ju GYMEOH - 9.16 2.633 4.525 15
ohne/GYMISE
- sans

8 La Corte Anna 2003 Martigny "Octoduria" Sté de gym VS GYMEOH - 9.10 2.533 4.567 15
ohne/GYMISE
- sans

9 Buffelli Moira 2004 Lancy FSG GE GYMEOH -  9.06 2.500 4.567 0.010 15
ohne/GYMISE
- sans

172




Championnat romand de gymnastique

Rang
Rang

10

Name
Nom

Claivaz Romane

Fleury Nina

Teixeira Claudia

Gashaza Florine

Caravatti Emma

Tan Elise

Jg.

né(e)

2002

2001

2003

1998

2003

2004

Verein
Société

Martigny "Octoduria" Sté de gym

Develier Fémina-Club FSG

Martigny "Octoduria" Sté de gym

Lausanne-Ville

Martigny "Octoduria" Sté de gym

Vallorbe Sté de gym FSG

Kt
Ct

VS

JU

VS

VD

VS

VD

Disziplin Total
Discipline Total

GYMEOH - 9.05
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 9.03
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 8.99
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 8.95
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 8.78
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 8.64
ohne/GYMISE
- sans

P-Note
Note P

2.500

2517

2.467

2.450

2.367

2.367

T-Note
Note T

4.550

4517

4.533

4.508

4.417

4.283

Abz. Spez.VK Leist.
Déd. Incidents  Perf.
0.010
0.010
0.010

'z

[
A ey
FS6
Anz. Teil/RL
Particip
15
15
15
15
15
15

212



Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Einzel mit Handgerate, Aktive (GEM2) / Gymnastique indiv. avec engin a main, Actifs (GEM2)
GYMEMH / GYMIAE

Rang Name Jg. Verein Kt Disziplin Total P-Note T-Note Abz.

Rang  Nom né(e) Société Ct Discipline Total Note P Note T Déd.

1 Russo Laetitia 2002 Veyrier FSG GE GYMEMH - 9.74 2.950 4.808
Keulen/GYMI

AE - Massues

2 Tavernier Léa 2000 Conthey Sect. fém. FSG VS GYMEMH - 9.70 2.867 4.842
Seil/GYMIAE -

Corde

3 Squaratti Géraldine 2005 Sion-Fémina FSG 'S GYMEMH - 9.69 2.883 4.817
Keulen/GYMI

AE - Massues

4 Quinodoz Lauryn 2000 Sion-Fémina FSG VS GYMEMH - 9.58 2.800 4.792
Keulen/GYMI

AE - Massues

GYMEMH - 9.52 2.833 4.708
Keulen/GYMI
AE - Massues

5 Stojkovic Sofija 2005 Conthey Sect. fém. FSG VS

6 Roch Eléa 2001 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS GYMEMH - 9.51 2.783 4.742
Keulen/GYMI

AE - Massues

7 Reuse Alicia 2000 Conthey Sect. fém. FSG VS GYMEMH - 9.44 2.800 4.667
Keulen/GYMI

AE - Massues

8 Chavaz Mathilde 2004 Sion-Fémina FSG VS GYMEMH - 9.43 2.783 4.658
Seil/GYMIAE -

Corde

GYMEMH - 9.39 2.750 4.658
mehrere/GYMI
AE - Plusieurs

9 Dunoyer Margaux 2004 Veyrier FSG GE

Spez.VK Leist.
Incidents  Perf.

0.020

0.010

0.010

0.010

0.020

0.020

0.030

0.010

0.020

Anz. Teil./RL
Particip

22

22

22

22

22

22

22

22

22
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Championnat romand de gymnastique

Rang
Rang

10

20

Name
Nom

Motzig Lola

Sarrasin Laurie

Chavaz Célia

Fleury Sofia

Marti Mélissa

Héritier Cendrine

Thurre Shayna

Moulin Magaly

Martin Caroline

Jallon Lola

Forte Alessia

Jg.

né(e)

1995

2003

2001

2004

1999

2000

2005

1998

1996

2002

2004

Verein
Société

Lancy FSG

Martigny "Aurore"Sté de gym FSG

Sion-Fémina FSG

Courroux-Courcelon FSG

Courroux-Courcelon FSG

Conthey Sect. fém. FSG

Martigny "Octoduria" Sté de gym

Volleges Arlequin FSG

Monthey "La Gentiane" Sté fém. FSG

Develier Fémina-Club FSG

Develier Fémina-Club FSG

Kt
Ct

GE

'S}

VS

JU

Ju

'S}

VS

'S}

VS

JU

Ju

Disziplin Total
Discipline Total

GYMEMH - 9.37
mehrere/GYMI
AE - Plusieurs

GYMEMH - 9.19
Reif/GYMIAE -
Cerceau

GYMEMH - 9.02
Keulen/GYMI
AE - Massues

GYMEMH - 9.00
Reif/GYMIAE -
Cerceau

GYMEMH -  8.93
Reif/GYMIAE -
Cerceau

GYMEMH - 8.88
Ball/GYMIAE -
Ballon

GYMEMH -  8.80
Keulen/GYMI
AE - Massues

GYMEMH - 8.79
Band/GYMIAE
- Ruban

GYMEMH - 8.77
mehrere/GYMI
AE - Plusieurs

GYMEMH - 8.74
Keulen/GYMI
AE - Massues

GYMEMH - 8.63
Reif/GYMIAE -
Cerceau

P-Note
Note P

2.667

2.667

2.550

2.550

2.500

2.550

2.533

2.500

2.433

2.400

2.400

T-Note Abz.
Note T Déd.

4.708

4.533

4.483

4.467

4.450

4.367

4.283

4.333

4.350

4.350

4.258

Spez.VK Leist.
Incidents  Perf.

0.010

0.010

0.010

0.020

0.020

0.040

0.020

0.040

0.010

0.010

0.030

'z

STV

FSG
Anz. Teil./RL
Particip

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22

2/3



Championnat romand de gymnastique

Monthey "La Gentiane" Sté fém. FSG

Blandino Aaliyah

Develier Fémina-Club FSG

Disziplin Total
Discipline Total

GYMEMH - 8.50
mehrere/GYMI
AE - Plusieurs

GYMEMH -  6.45
Band/GYMIAE
- Ruban

Spez.VK Leist.
Incidents  Perf.

'z

[
A STV
FS6
Anz. Teil/RL
Particip
22
22

3/3



Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Paare zweiteilig, Aktive (GPZ2) / Gymnastique couples en deux parties, Actifs (GPZ2)

GYMEMH / GYMIAE
Rang  Name

Rang  Nom

1 Roch Eléa,

Roch Loanne Amélie

Roch Eléa,
Roch Loanne Amélie

Narbel Kim,
Narbel Mandy

Dupertuis Sonja,
Moreau Jenny

Brancato Fiona,
Brancato Julie

Neuenschwander Lou Ann,
Roh Charlene

Neuenschwander Lou Ann,
Roh Charléne

Kinzi Ysée Noémie,
Tschopp Solene

Brancato Fiona,
Brancato Julie

Jg.
né(e)

2001,
2004

2001,
2004

2000,
2002

2002,
1997

1998,
1995

2001,
2004

2001,
2004

2003,
2003

1998,
1995

Verein
Société

Vétroz Amis Gymnastes FSG

Vétroz Amis Gymnastes FSG

Sion Gym Evasion Chateauneuf

Bex FSG

Lausanne Amis-Gymnastes FSG

Conthey Sect. fém. FSG

Conthey Sect. fém. FSG

Miege Olympic Sté de gym

Lausanne Amis-Gymnastes FSG

Kt
Ct

VS

VS

VS

VD

VD

VS

VS

VS

VD

Disziplin Total
Discipline Total

GYMEMH - 9.93
Keulen/GYMI
AE - Massues

GYMEMH - 9.84
Reif/GYMIAE -
Cerceau

GYMEMH - 9.73
ohne/GYMIAE
- sans

GYMEMH - 9.71
ohne/GYMIAE
- sans

GYMEMH - 9.68
ohne/GYMIAE
- sans

GYMEMH - 9.57
Seil/GYMIAE -
Corde

GYMEMH - 9.55
Keulen/GYMI
AE - Massues

GYMEMH - 9.22
ohne/GYMIAE
- sans

GYMEMH - 9.21
Reif/GYMIAE -
Cerceau

P-Note
Note P

3.000

2.950

2,933

2.950

2.833

2.950

2.883

2.700

2.650

T-Note
Note T

4.925

4.892

4.792

4.758

4.850

4.633

4.683

4.517

4.567

Abz.
Déd.

Spez.VK
Incidents

0.010

0.020

0.010

Leist.

Perf.

Anz. Teil./RL
Particip

18

18

18

18

18

18

18

18

18
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Championnat romand de gymnastique

Rang
Rang

10

Name
Nom

Guntz Laetitia,
Gétaz Estelle

Aviolat Sophie,
Dubois Caroline

Dupertuis Sonja,
Moreau Jenny

Bouduban Emma,
Chapatte Oriane

Aviolat Sophie,
Dubois Caroline

Narbel Kim,
Narbel Mandy

Bouduban Emma,
Chapatte Oriane

Guntz Laetitia,
Gétaz Estelle

Kinzi Ysée Noémie,
Tschopp Soléne

Jg.

né(e)

1999,
1999

1988,
1996

2002,
1997

2004,
2005

1988,
1996

2000,
2002

2004,
2005

1999,
1999

2003,
2003

Verein
Société

Chailly s/Montreux FSG

Bex FSG

Bex FSG

Vicques Sté de gym fém. FSG

Bex FSG

Sion Gym Evasion Chateauneuf

Vicques Sté de gym fém. FSG

Chailly s/Montreux FSG

Miége Olympic Sté de gym

Kt
Ct

VD

VD

VD

JuU

VD

'S}

Ju

VD

VS

Disziplin Total
Discipline Total

GYMEMH - 9.20
ohne/GYMIAE
- sans

GYMEMH - 9.15
ohne/GYMIAE
- sans

GYMEMH - 8.98
Reif/GYMIAE -
Cerceau

GYMEMH - 8.98
ohne/GYMIAE
- sans

GYMEMH -  8.91
Reif/GYMIAE -
Cerceau

GYMEMH - 8.74
Ball/GYMIAE -
Ballon

GYMEMH -  8.51
Reif/GYMIAE -
Cerceau

GYMEMH -  8.42
Reif/GYMIAE -
Cerceau

GYMEMH - 7.98
Keulen/GYMI
AE - Massues

P-Note
Note P

2.667

2.650

2.600

2,617

2.617

2.650

2.400

2.433

2.467

T-Note
Note T

4.533

4.500

4.392

4.358

4.317

4.167

4.133

4.017

4.517

Abz.
Déd.

1.000

Spez.VK Leist.
Incidents  Perf.

0.010

0.020

0.080

0.020

0.030

'z

STV
FSG

Anz. Teil./RL
Particip

18

18

18

18

18

18

18

18

18
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Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Paare ohne Handgerate, Aktive (GPO2) / Gymnastique couples sans engin a main, Actifs (GPO2)
GYMEOH / GYMISE

Rang  Name Jg. Verein Kt Disziplin Total P-Note T-Note Abz.
Rang  Nom né(e) Société Ct Discipline Total Note P Note T Déd.
1 Muhlethaler Muriel, 1991, ECUBLENS ACTIGYM FSG VD GYMEOH - 9.63 2.850 4.775
Rullo Jessica 1996 ohne/GYMISE
- sans
2 Briguet Gaélle, 2000, Miege Olympic Sté de gym VS GYMEOH - 9.53 2.817 4.708
Clavien Sandrine 2001 ohne/GYMISE
- sans
3 Sarrasin Laurie, 2003, Martigny "Aurore"Sté de gym FSG VS GYMEOH - 9.45 2.800 4.650
Travaglini Sabrina 2000 ohne/GYMISE
- sans
4 Bonvin Marine, 2005, Miége Olympic Sté de gym VS GYMEOH - 9.33 2.733 4.600
Rexhaj Maloria 2004 ohne/GYMISE
- sans
5 Autenheimer Léa, 2004, Martigny "Aurore"Sté de gym FSG VS GYMEOH - 9.23 2.700 4.533
Buthey Soléene 2004 ohne/GYMISE
- sans
6 Di Marco Lena, 1997, Lausanne-Ville VD GYMEOH - 9.12 2.583 4.533
Gashaza Florine 1998 ohne/GYMISE
- sans
7 Zeneli Anita, 2006, Aire-Le Lignon FSG GE GYMEOH -  8.90 2.533 4.367
Zhang Rui-Jia 2005 ohne/GYMISE
- sans
8 Hayoz Claudia, 1992, Diadingen TSV STV FR GYMEOH - 8.85 2.467 4.383
Julmy Jenny 1992 ohne/GYMISE
- sans
9 Cabalzar Cloé, 2003, Aubonne Sté de gym FSG VD GYMEOH - 8.72 2.533 4.183
Pimpinella Manon 2004 ohne/GYMISE
- sans

Spez.VK Leist.

Incidents

Perf.

Anz. Teil./RL
Particip

13

13

13

13

13

13

13

13

13
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Championnat romand de gymnastique

Rang
Rang

10

12

Name
Nom

Jolissaint Léane,
Petermann Mélanie

Mattart Emma,
Tardy Cléa

Audemars Jenny,
Etienne Daphné

Croisier Kimberly,
Tan Elise

Jg.

né(e)

2000,
2001

2005,
2005

2006,
2004

2003,
2004

Verein
Société

Créa'Move Delémont

Vallorbe Sté de gym FSG

Vallorbe Sté de gym FSG

Vallorbe Sté de gym FSG

Kt
Ct

Ju

VD

VD

VD

Disziplin Total
Discipline Total

GYMEOH - 8.63
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 8.58
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH -  8.57
ohne/GYMISE
- sans

GYMEOH - 8.27
ohne/GYMISE
- sans

P-Note
Note P

2.433

2.367

2.433

2.200

T-Note Abz. Spez.VK Leist.

Note T Déd. Incidents  Perf.

4.192

4.217

4.133

4.067

'z

[
A ey
FS6
Anz. Teil/RL
Particip
13
13
13
13

212



Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Paare mit Handgerate, Aktive (GPM2) / Gymnastique couples avec engin a main, Actifs (GPM2)
GYMEMH / GYMIAE

Rang Name Jg. Verein Kt Disziplin Total P-Note T-Note Abz.
Rang  Nom né(e) Société Ct Discipline Total Note P Note T Déd.
1 Dunoyer Julie, 2004, Veyrier FSG GE GYMEMH - 9.41 2.800 4.625

Dunoyer Margaux 2004 Keulen/GYMI

AE - Massues

2 Dunoyer Manon, 2002, Veyrier FSG GE GYMEMH - 9.39 2.883 4.542
Pinto Da Costa Cindy 2002 mehrere/GYMI

AE - Plusieurs

3 Chavaz Célia, 2001, Sion-Fémina FSG VS GYMEMH - 9.30 2.733 4.592
Quinodoz Lauryn 2000 Keulen/GYMI
AE - Massues

4 Da Cruz Sandra, 2005, Vétroz Amis Gymnastes FSG VS GYMEMH - 9.24 2.717 4.525
Vouillamoz Audrey 2005 Ball/GYMIAE -
Ballon
5 Etique Julie, 1997, Develier Fémina-Club FSG Ju GYMEMH - 9.18 2.783 4.450
Jeambrun Léa 1998 Keulen/GYMI

AE - Massues

6 Dubuis Morgane, 2003, Sion-Fémina FSG VS GYMEMH - 9.01 2.683 4.342
Héritier Elodie 2002 Seil/lGYMIAE -
Corde
7 Buffelli Moira, 2004, Lancy FSG GE GYMEMH - 8.93 2.667 4.275
Carvalho Clara 2005 Reif/GYMIAE -
Cerceau
8 Chevaliller Lena, 2006, Sion-Fémina FSG VS GYMEMH - 8.91 2.567 4.350
Squaratti Géraldine 2005 Ball/GYMIAE -
Ballon
9 Martin Caroline, 1996, Monthey "La Gentiane" Sté fém. FSG VS GYMEMH - 8.67 2.567 4.300 0.200
Moser YASMIN 1996 mehrere/GYMI

AE - Plusieurs

Spez.VK Leist.
Incidents  Perf.

0.020

0.040

0.030

0.050

0.020

0.010

0.010

Anz. Teil./RL
Particip

12

12

12

12

12

12

12

12

12
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Championnat romand de gymnastique

Rang
Rang

10

12

Name
Nom

Chételat Léa,
Queloz Kirsten

Moreno Maéva,
Mueller Célia

Bonhéte Amaélle,
Pfammatter Manon

Jg.
né(e)

2005,
2007

2005,
2004

1999,
2006

Verein
Société

Courroux-Courcelon FSG

Develier Fémina-Club FSG

Sion-Jeunes Sté de gym FSG

Kt
Ct

Ju

JU

VS

Disziplin Total
Discipline Total

GYMEMH -  8.60
Keulen/GYMI
AE - Massues

GYMEMH -  8.53
Keulen/GYMI
AE - Massues

GYMEMH - 8.21
mehrere/GYMI
AE - Plusieurs

P-Note
Note P

2.467

2.433

2.300

T-Note
Note T

4.150

4.125

3.917

Abz.
Déd.

Spez.VK Leist.

Incidents  Perf.

0.020

0.030

0.010

'z

[
A ey
FS6
Anz. Teil/RL
Particip
12
12
12

212



Championnat romand de gymnastique —

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Test 4, 3-teilig (T4) / Gymnastique Test 4, 3 parties (T4)
Gymnastik Test 4 3-teilig / Gymnastique Test 4 3 parties

Rang Name Jg. Verein Kt Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Durchschnitt Total Ausz. Bem.

Rang Nom née)  Société Ct Note (Test/T/Déd./Inc.) Note (Test/T/Déd./Inc.) Note (Test/T/Déd./Inc.) Moyenne Total Dist. Rem.

1 Dunoyer Julie 2004 Veyrier FSG GE ohne/sans: 9.36 Ball/Ballon: 8.95 Keulen/Massues: 9.52 9.28 27.83 e
(2.617/2.742/0.00/0.00) (2.467/2.483/0.00/0.00) (2.75/2.767/0.00/0.00)

2 Dunoyer Margaux 2004 Veyrier FSG GE ohne/sans: 9.19 Ball/Ballon: 9.16 Keulen/Massues: 9.42 9.26 27.77 b
(2.533/2.658/0.00/0.00) (2.483/2.675/0.00/0.00) (2.683/2.733/0.00/0.00)

3 Dubey Nina 2004 Veyrier FSG GE ohne/sans: 8.67 Ball/Ballon: 8.62 Keulen/Massues: 8.95 8.75 26.24 e
(2.35/2.317/0.00/0.00) (2.333/2.283/0.00/0.00) (2.433/2.517/0.00/0.00)

4 Witschi Candice 2004 Veyrier FSG GE ohne/sans: 8.69 Ball/Ballon: 8.66 Keulen/Massues: 8.86 8.74 26.21 e
(2.367/2.325/0.00/0.00) (2.367/2.292/0.00/0.00) (2.333/2.533/0.00/0.01)

5 Da Cruz Sandra 2005 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS ohne/sans: 8.70 Ball/Ballon: 8.48 Keulen/Massues: 8.85 8.68 26.03 e
(2.233/2.467/0.00/0.00) (2.267/2.217/0.00/0.00) (2.4/2.45/0.00/0.00)

6 Vouillamoz Audrey 2005 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS ohne/sans: 8.82 Ball/Ballon: 8.50 Keulen/Massues: 8.70 8.67 26.02 b
(2.383/2.433/0.00/0.00) (2.167/2.333/0.00/0.00) (2.317/2.383/0.00/0.00)

7 Roda Candice 2005 Sion-Jeunes Sté de gym FSG VS ohne/sans: 8.65 Ball/Ballon: 8.32 Keulen/Massues: 8.48 8.48 25.45
(2.333/2.317/0.00/0.00) (2.267/2.05/0.00/0.00) (2.267/2.217/0.00/0.00)

8 Bekiroska Selma 2005 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS ohne/sans: 8.75 Ball/Ballon: 7.66 Keulen/Massues: 8.88 8.43 25.29
(2.3/2.45/0.00/0.00) (1.717/1.95/0.00/0.01) (2.467/2.417/0.00/0.00)

9 Bonvin Marine 2005 Miege Olympic Sté de gym VS ohne/sans: 8.70 Ball/Ballon: 8.01 Keulen/Massues: 8.23 8.31 24.94
(2.3/2.4/0.00/0.00) (2.117/1.892/0.00/0.00) (2.133/2.092/0.00/0.00)

10 Mattart Emma 2005 Vallorbe Sté de gym FSG VD ohne/sans: 8.10 Ball/Ballon: 8.33 Keulen/Massues: 8.13 8.19 24.56
(2.1/2.0/0.00/0.00) (2.3/2.033/0.00/0.00) (2.117/2.017/0.00/0.00)

11 Tornay Jodie 2006 Volléges Arlequin FSG VS ohne/sans: 8.03 Ball/Ballon: 8.19 Keulen/Massues: 8.20 8.14 24.42
(2.033/2.0/0.00/0.00) (2.183/2.008/0.00/0.00) (2.167/2.033/0.00/0.00)

12 Cunha Diana 2005 Sion-Jeunes Sté de gym FSG VS ohne/sans: 8.45 Ball/Ballon: 8.21 Keulen/Massues: 7.63 8.10 24.29
(2.317/2.133/0.00/0.00) (2.117/2.1/0.00/0.01) (1.933/1.708/0.00/0.01)

13 Coudray Laureen 2006 Sion Gym Evasion Chateauneuf VS ohne/sans: 8.11 Ball/Ballon: 8.21 Keulen/Massues: 7.84 8.05 24.16
(2.1/2.008/0.00/0.00) (2.183/2.025/0.00/0.00) (2.033/1.833/0.00/0.03)

14 Tschopp Elsa 2006 Miége Olympic Sté de gym VS ohne/sans: 8.13 Ball/Ballon: 8.00 Keulen/Massues: 7.85 7.99 23.98

Tec

(2.033/2.1/0.00/0.00)

(2.017/1.983/0.00/0.00)

(1.9/1.95/0.00/0.00)
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Championnat romand de gymnastique —

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Test 5, 3-teilig (T5) / Gymnastique Test 5, 3 parties (T5)
Gymnastik Test 5 3-teilig / Gymnastique Test 5 3 parties

Rang Name Jg. Verein Kt Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Durchschnitt Total Ausz. Bem.

Rang Nom né(e) Société Ct Note (Test/T/Déd./Inc.) Note (Test/T/Déd./Inc.) Note (Test/T/Déd./Inc.) Moyenne Total Dist. Rem.

1 Pinto Da Costa Cindy 2002 Veyrier FSG GE Band/Ruban: 9.10 Reif/Cerceau: 9.15 Seil/Corde: 9.13 9.13 27.38 e
(2.633/2.467/0.00/0.00) (2.583/2.567/0.00/0.00) (2.55/2.575/0.00/0.00)

2 Dunoyer Manon 2002 Veyrier FSG GE Band/Ruban: 8.85 Reif/Cerceau: 9.36 Seil/Corde: 9.15 9.12 27.36 b
(2.45/2.4/0.00/0.00) (2.617/2.742/0.00/0.00) (2.517/2.633/0.00/0.00)

3 Bonvin Stella 2004 Vétroz Amis Gymnastes FSG VS Band/Ruban: 9.20 Reif/Cerceau: 8.71 Seil/Corde: 8.98 8.96 26.89 e
(2.667/2.533/0.00/0.00) (2.35/2.367/0.00/0.01) (2.55/2.433/0.00/0.00)

4 Stojkovic Sofija 2005 Conthey Sect. fém. FSG VS Band/Ruban: 9.21 Reif/Cerceau: 9.10 Seil/Corde: 8.46 8.92 26.77 e
(2.55/2.658/0.00/0.00) (2.567/2.533/0.00/0.00) (2.3/2.167/0.00/0.01)

5 Ramos Rodrigues Mariana 2004 Sion-Jeunes Sté de gym FSG VS Band/Ruban: 8.94 Reif/Cerceau: 8.85 Seil/Corde: 8.80 8.86 26.59
(2.5/2.442/0.00/0.00) (2.467/2.383/0.00/0.00) (2.517/2.283/0.00/0.00)

6 Kiinzi Ysée Noémie 2003 Miége Olympic Sté de gym VS Band/Ruban: 8.90 Reif/Cerceau: 8.88 Seil/Corde: 8.80 8.86 26.58
(2.467/2.433/0.00/0.00) (2.533/2.35/0.00/0.00) (2.467/2.333/0.00/0.00)

7 Ott Eliane 2002 Veyrier FSG GE Band/Ruban: 8.42 Reif/Cerceau: 8.87 Seil/Corde: 9.16 8.82 26.45
(2.3/2.125/0.00/0.01) (2.4/2.467/0.00/0.00) (2.6/2.558/0.00/0.00)

8 Tardy Cléa 2005 Vallorbe Sté de gym FSG VD Band/Ruban: 8.72 Reif/Cerceau: 8.57 Seil/Corde: 8.76 8.68 26.05
(2.417/2.3/0.00/0.00) (2.25/2.317/0.00/0.00) (2.383/2.375/0.00/0.00)

9 Da Costa Isabelle 2005 Conthey Sect. fém. FSG VS Band/Ruban: 8.22 Reif/Cerceau: 8.90 Seil/Corde: 8.43 8.52 25.55
(2.233/1.983/0.00/0.00) (2.5/2.4/0.00/0.00) (2.217/2.217/0.00/0.00)

10 Bonhéte Amaélle 1999 Sion-Jeunes Sté de gym FSG VS Band/Ruban: 7.86 Reif/Cerceau: 8.04 Seil/Corde: 8.51 8.14 24.41

(2.367/1.492/0.00/0.00)

(1.983/2.067/0.00/0.01)

(2.333/2.183/0.00/0.01)
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Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Test 6, 3-teilig (T6) / Gymnastique Test 6, 3 parties (T6)
Gymnastik Test 6 3-teilig / Gymnastique Test 6 3 parties

Rang Name
Rang Nom

1

Roch Loanne Amélie

Buthey Soléne

Roh Charléne

Etienne Daphné

Autenheimer Léa

Jg. Verein

née)  Société

2004 Vétroz Amis Gymnastes FSG

2004 Martigny "Aurore"Sté de gym FSG

2004 Conthey Sect. fém. FSG

2004 Vallorbe Sté de gym FSG

2004 Martigny "Aurore"Sté de gym FSG

Kt
Ct

VS

VS

VS

VD

VS

Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Note (Test/T/Abz./Spez.VK) Durchschnitt

Note (Test/T/Déd./Inc.)

ohne/sans: 9.55
(2.75/2.8/0.00/0.00)

ohne/sans: 9.02
(2.567/2.45/0.00/0.00)

ohne/sans: 8.88
(2.483/2.4/0.00/0.00)

ohne/sans: 8.25
(2.117/2.133/0.00/0.00)

ohne/sans: 8.23
(2.1/2.133/0.00/0.00)

Note (Test/T/Déd./Inc.)

Ball/Ballon: 9.48
(2.733/2.742/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 8.88
(2.533/2.35/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 8.39
(2.283/2.117/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 8.32
(2.183/2.133/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 7.83
(1.917/1.908/0.00/0.00)

Note (Test/T/Déd./Inc.)

Seil/Corde: 9.33
(2.65/2.683/0.00/0.00)

Seil/Corde: 8.70
(2.4/2.3/0.00/0.00)

Seil/Corde: 8.63
(2.4/2.233/0.00/0.00)

Seil/Corde: 8.60
(2.417/2.183/0.00/0.00)

Seil/Corde: 7.88
(1.883/1.992/0.00/0.00)

Moyenne

9.45

8.87

8.63

8.39

7.98

Total
Total

28.36

26.60

25.90

25.17

23.94

Ausz.

Dist.

Bem.
Rem.
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Championnat romand de gymnastique

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Test 7, 4-teilig (T7) / Gymnastique Test 7, 4 parties (T7)

Gymnastik Test 7 4-teilig / Gymnastique Test 7 4 parties

Rang Name
Rang Nom

1 Neuenschwander Lou Ann

2 Roch Eléa

3 Russo Laetitia

4 Riesen Julia

5 Froelicher Aurélie

6 Narbel Mandy

7 Gay Christina

8 Sarrasin Laurie

9 Moulin Anais

Jg.
né(e)

2001

2001

2002

2001

2000

2002

2002

2003

2002

Verein
Société

Conthey Sect. fém. FSG

Vétroz Amis Gymnastes FSG

Veyrier FSG

Veyrier FSG

Veyrier FSG

Sion Gym Evasion Chateauneuf

Sion-Jeunes Sté de gym FSG

Martigny "Aurore"Sté de gym FSG

Volleges Arlequin FSG

Kt
Ct

'S}

'S}

GE

GE

GE

'S}

'S}

'S}

'S}

Note
(Test/T/Abz./Spez.VK)
Note (Test/T/Déd./Inc.)

Ball/Ballon: 9.63
(2.783/2.842/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 8.83
(2.533/2.308/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 9.51
(2.7/2.808/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 9.19
(2.617/2.575/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 9.39
(2.667/2.725/0.00/0.00)

Ball/Ballon: 8.97
(2.5/2.483/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 8.81
(2.467/2.35/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 8.08
(2.083/2.008/0.00/0.01)

Ball/Ballon: 7.24
(1.85/1.45/0.00/0.06)

Note
(Test/T/Abz./Spez.VK)
Note (Test/T/Déd./Inc.)

Band/Ruban: 9.46
(2.733/2.725/0.00/0.00)

Band/Ruban: 9.35
(2.733/2.617/0.00/0.00)

Band/Ruban: 9.13
(2.6/2.533/0.00/0.00)

Band/Ruban: 9.07
(2.533/2.533/0.00/0.00)

Band/Ruban: 8.95
(2.6/2.35/0.00/0.00)

Band/Ruban: 8.85
(2.433/2.417/0.00/0.00)

Band/Ruban: 8.83
(2.467/2.367/0.00/0.00)

Band/Ruban: 7.97
(2.1/1.867/0.00/0.00)

Band/Ruban: 7.91
(2.067/1.842/0.00/0.00)

Note
(Test/T/Abz./Spez.VK)
Note (Test/T/Déd./Inc.)

Keulen/Massues: 9.43
(2.75/2.683/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 9.55
(2.683/2.867/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 9.19
(2.6/2.592/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 9.21
(2.567/2.642/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 8.69
(2.35/2.35/0.00/0.01)

Keulen/Massues: 9.09
(2.55/2.55/0.00/0.01)

Keulen/Massues: 9.16
(2.567/2.592/0.00/0.00)

Keulen/Massues: 7.97
(1.817/2.158/0.00/0.01)

Keulen/Massues: 8.29
(2.2/2.1/0.00/0.01)

Note
(Test/T/Abz./Spez.VK)
Note (Test/T/Déd./Inc.)

Reif/Cerceau: 9.44
(2.717/2.725/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 9.41
(2.717/2.692/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 9.20
(2.7/2.5/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 9.45
(2.717/2.733/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 9.10
(2.683/2.425/0.00/0.01)

Reif/Cerceau: 9.20
(2.533/2.667/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 8.90
(2.5/2.4/0.00/0.00)

Reif/Cerceau: 7.92
(2.1/1.825/0.00/0.01)

Reif/Cerceau: 8.00
(2.183/1.817/0.00/0.00)

Durchschnitt Total
Moyenne  Total

9.49 37.96
9.29 37.14
9.26 37.03
9.23 36.92
9.03 36.13
9.03 36.11
8.93 35.70
7.98 31.94
7.86 31.44

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.
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